[image: kslv-s-g]
Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ

№  98 -н
[bookmark: _GoBack]« 25 » декабря 2013 г.

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 24.10.2013 № 62-н «Об утверждении Положения «Об управлении жилищно-коммунального хозяйства Киселевского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа

РЕШИЛ:

 1. Внести в Положение «Об управлении жилищно-коммунального хозяйства Киселевского городского округа», утвержденное Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 24.10.2013 № 62-н следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. слова: «осуществления финансирования и софинансирования капитального ремонта жилых домов, находившихся в муниципальной собственности до 1 марта 2005 года» заменить словами: «осуществления муниципального жилищного контроля в соответствии с Законом Кемеровской области от 02.11.2012 № 102-ОЗ «О муниципальном жилищном контроле».»
2. Администрации Киселевского городского округа опубликовать настоящее решение в газете «Киселевск официальный» и разместить на сайте Киселевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку Герасимова С.М.

Глава Киселевского городского округа	                                                                С.С. Лаврентьев

Председатель Совета народных депутатов
Киселевского городского округа                                                                             В.Б. Игуменшев
image1.jpeg
8
R